
V 1.0, 16.5.2022 

Mandátování na webu ISIN Očko (ocko.uzis.cz) 
 

Mandátování slouží k udělení mandátu jiné osobě, která může po přijmutí mandátu mít přístup 
k mým očkovacím certifikátům, certifikátům o testu a certifikátům o prodělaném onemocnění. 
Mandát je možné udělit osobě, která je v registru obyvatel ROB. Mandátování je tedy určeno 
výhradně pro osoby české státní příslušnosti. 

Mandát se uděluje v Očkovacím portálu občana. Přihlásíte se na portál https://ocko.uzis.cz 

 

 

Udělení mandátu 
Mandát je možné udělit ztotožněnému občanu ČR. Potřebujeme znalost jména, příjmení a čísla OP, 
nebo pasu. Dále je potřeba telefonní číslo, na které přijdou instrukce pro mandatáře. Stisknete 
tlačítko „přehled mandátů“ a následně udělíte nový mandát. 

https://ocko.uzis.cz/


V 1.0, 16.5.2022 

 

Vyplníte osobní údaje osoby, které mandát udělujete. Číslo pasu není povinnou položkou. Přehled 
udělených a získaných mandátů je následně vidět v portálu Očko. 

 



V 1.0, 16.5.2022 

Mandant může udělené mandáty kdykoli odebrat v portálu. 

 

Potvrzení mandátu 
Následně se do portálu přihlásí mandatář a může mandát přijmou nebo odmítnout. Opět se nachází 
v sekci přehled mandátů.

 

Po přijmutí mandátu se osoba zobrazí v seznamu osob na stránce s přehledem o očkování. 


	Mandátování na webu ISIN Očko (ocko.uzis.cz)
	Udělení mandátu
	Potvrzení mandátu

